PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2013                                                                                                                                                    № 511
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 29.06.2012 № 1926 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  информации об объектах недвижимого имущества,  находящихся в муниципальной собственности округа Муром, предназначенных для сдачи в аренду»
В соответствии с постановлением администрации округа Муром от 16.10.2012 № 3214 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 20.03.2012 № 649 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании округ Муром», руководствуясь Уставом округа Муром,
постановляю:
       1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром от 29.06.2012 № 1926 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  информации об объектах недвижимого имущества,  находящихся в муниципальной собственности округа Муром, предназначенных для сдачи в аренду» согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя  Комитета  по  управлению  муниципальным  имуществом  администрации округа  Муром  В.А.Раевского.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации округа Муром.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	И.о.начальника отдела по управлению и распоряжению муниципальной собственностью КУМИ
	С.С.Кострикова

	Документы:

	Согласовано:

	Председатель КУМИ округа Муром

	В.А.Раевский

	Консультант по юридическим вопросам КУМИ округа Муром

	С.Г.Родионова

	Зам. начальника  правового управления администрации округа Муром
	А.П.Шишкина

	Завизировано:

	Начальник  правового управления администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

 Файл сдан:

зав. информационно-компьютерным отделом                                                     В.В.Попов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа: О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 29.06.2012 № 1926 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  информации об объектах недвижимого имущества,  находящихся в муниципальной собственности округа Муром, предназначенных для сдачи в аренду»
	Разослать:
	В дело- 1 экз., КУМИ о. Муром – 1 экз., правовое управление-1экз., МАУ ТРК «Муромский меридиан»-1экз.; 4 экз.